令和２年５月１１日

 ２，３年生保護者 様

                           川口市立芝西中学校

                               校長 星野  泰久

令和２年度当初保護者会開催の変更について（再２）（お知らせ）

 若葉の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃

より本校の教育活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

さて、令和２年度当初保護者会を新型コロナウイルス感染症防止対策のため、内容の精選・

時間の短縮をし、下記のとおりさらに変更いたします。度々の変更でご迷惑をかけますが、ご

出席いただきますようお願いいたします。

記

１ 日  時  令和２年６月８日（月）

        １４：００～１５：００ ２年生

        １５：３０～１６：３０ ３年生

２ 会  場  ２学年：学年全体保護者会（体育館）

３学年：学年全体保護者会（体育館）

３ 主な内容  ・学年職員紹介・学年経営について

      ・修学旅行、進路（３年）・水上自然教室（２年）について

      ・その他

４ 感染防止対策（マスクを必ず着用して参加してください）

（１）次の症状のある方は保護者会への参加の自粛をお願いします。

・風邪の症状

・３７．５度以上の発熱

・強いだるさ（倦怠感）や息苦しさ（呼吸困難）

（２）参加できない場合には、お子さまを通して資料を配布させていただきます。

５ そ の 他

・当日は、上履きをご用意ください。また、お車での来校はご遠慮ください。

・自転車は通用門の内側に並べて置いてください。

・５月１８日（月）までに各クラス担任へ提出してください。

年度当初保護者会に     出席   欠席   します。

                            （５月１８日（月）〆切）

  年  組  番 生徒氏名          保護者氏名          ○印

キリトリセン